Conforme Planilha, Cronot;r-ima e Projetos Anexo. Prazo; 0
presei tp contrato vigerá pelo tempo de 120 (cento e vinte) dias até 02/12/2021, e o prazo
de e> í ● uçlo é de 30 (trinta) dias, a contar da expedição da Ordem de Serviço - OS. Valor
Total; «S 32.883,63 (trinta e dois mil oitocentos  e oitenta e três reais e sessenta e três
contav-n;). Data: 04/08/2021.

AVISO DE RESCISÃO

Resciv ●) do Contrato: 028/2021. Contratada: Florestam-..'d Comeido De Matérias Médicos
OntoU:i;icos E Hospitalares Eirelli. Da Rescisão: Coníurmc solicitado, fica o presente
contrato, a partir deste dia, rescindido amigavelmente.